De Rogero Midelmore pro 9 balis mader, 1 corff cum 320 alnis tele Flandrie albe, 
106 alnis canvas. Precii ............................................................................ £33 6s 8d 

De Ricardo Gardener pro 1 mid pak, 1 barello cum 150 alnis tele lini Ulsum, 320 
alnis tele Flandrie crude, 20 dossenis quysshon cloþis, 30 remes paper albi, 300 
alnis tele lini Busk, 320 alnis tele Sewysh et diversis mercandisis. Precii ........ £70 

De Willelmo Hynde pro 1 terlynge cum 8 peciis bultelli, 462 alnis tele lini Hol-
andie, 8 peciis umpylle, 13 papers lawn, 700 alnis tele Busk et diversis mercan-
disis. Precii ........................................................................................................ £50 

De Roberto Yarum pro 1 fardello cum 213 alnis tele lini stricte, 209 alnis tele lini 
stricte Busk albe, 160 alnis tele lini Holandie, 8 peciis laun, 2 peciis umpylle et 
diversis mercandisis. Precii .................................................................... £16 13s 4d 

De Isabella Ryche pro [1] ahalf paka cum 118 dossenis copyn hattes, 91 dossenis 
pynnys, 6 dossenis et 8 dagers, 38 dossenis gros cultellorum et diversa haber-
dasheria. Precii .................................................................................................. £30 

De Willelmo Yorke pro 1 terlyng cum 511 alnis tele Guttynges et Nyperfeld, 319 
alnis canvas, 439 alnis tele lini Sewysh. Precii ................................................. £20 

De Thoma Payn pro [1] ahalf paka, 1 terlynge cum 750 alnis tele lini Henaud, 1 
sorte laun, 4 peciis umpylle, 720 alnis tele Busk, 21 peciis [tele] Holandie, 150* 
lb. canabis et diversis mercandisis. Precii ......................................................... £60 

De Johanne Stampfford pro 1 mid pak cum 350 alnis tele Guttynges, 680 alnis tele 
Busk, 5 dossenis [lb.] fili spenalle, 4 dossenis [lb.] fili longe skeyne, 780 alnis 
tele lini Flandrie crude et diversis mercandisis. Precii ...................................... £28 

De Thoma Gylmyn pro 4 saccis almondes, 1 pipa canelle, 1 balet cotoni, 1 parvo 
corff cum 300 lb. pak threde, 200 lb. fustyk, 1 bala fenycreke, 1 barello kar-
kumer. Precii ..................................................................................................... £20 

De Johanne Marshall pro 2 pipis, 2 ahalf paka cum 150 alnis Burgoyne canvas, 
1350 alnis tele lini Henaud, 800 alnis tele lini Holandie, 20 peciis bokerams, 12 
post bokerams, 860 alnis tele Flandrie albe, 1300 lb. auneys. Precii ................ £77